[image: image1.png]

Администрация

закрытого административно - территориального образования Озерный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11.03.2022

	№ 42

Об утверждении проектной документации по объекту: «Ремонт дворовой территории многоквартирного дома по адресу: Тверская область, ЗАТО Озерный, ул. Советская, д.1»
В соответствии с муниципальной программой  «Дорожное хозяйство  ЗАТО Озерный Тверской области» на 2022-2024 годы, на основании пункта 15 статьи 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 36 Устава ЗАТО Озерный постановляет:

1. Утвердить проектную документацию по объекту: «Ремонт дворовой территории многоквартирного дома по адресу: Тверская область, ЗАТО Озерный,              ул. Советская, д.1» со следующими технико-экономическими показателями:

- площадь ремонтируемого дорожного покрытия                        - 648 м2;

- устройство тротуаров                                                                    - 207 м2;

- сметная стоимость по сводному сметному расчету  по объекту: «Ремонт дворовой территории многоквартирного дома по адресу: Тверская область, ЗАТО Озерный,     ул. Советская, д.1» в ценах 3 квартала 2021 года с учетом затрат на строительный контроль 2,14% и НДС 20% составляет  - 3 378,55 тыс.руб.,

       в том числе:

       - строительно-монтажные работы – 3 303,24 тыс. руб.;

       - прочие затраты – 75,31 тыс. руб.
2. Постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Постановление опубликовать в газете «Дни Озерного» и в сети интернет по адресу: https://ozerny.ru.
Глава ЗАТО Озерный                                                                               Н.А. Яковлева